



Medlemsinfo december 2021

Julfest

Vi kommer att hålla julfest nu på onsdag den 15'e december med start 17:30. Observera de allmänna rekommendationerna från FHM, vilket innebär att vi håller avstånd.

Vi kommer att förstora utrymmet bakom skjutlinjen och i övrigt ta hänsyn till FHM's råd.

Vid sjukdomssymtom stannar man hemma.

Vi kommer att bjuda på lätt fika och lättsamma tävlingar med söta vinster.

Det blir med andra ord ingen nybörjarträning eller annan träning denna dag.

Nybörjarträning fortsättning

För er som gått nybörjarträning under hösten blir den 22'a december terminsavslut. Under januari kommer Agnes och Carina fortsätta att ge instruktioner på onsdagar, samma tider som på hösten.

Prova på

Det finns ett stort intresse att prova på bågskytte. Vi har under hösten prioriterat nybörjarträningen, varför dessa fått vänta.

Vi kommer att hålla "prova på" söndagarna 9'e, 16'e och 23'e januari 10:00 – 11:00. Innebär att vanlig träning är möjlig först klockan 11.15 dessa dagar.

Nybörjarträning ny.

För de som deltagit i prova på aktiviteterna under januari, startar vi nybörjarträning onsdag den 2'a februari 17:00 -18:30.

Nybörjarträningen pågår varje onsdag under innesäsongen.

Ni som gått på nybörjarträning under hösten kan delta även under våren, vilket ger en repetition.

Innebär att vanlig träning startar 19:00.

Jul och Nyårsuppehåll

Skjuthallen är stängd merparten av helgperioden.

Sista skjuttilfället före jul är onsdag den 22'e dec.

Första skjuttilfället härefter blir fredag den 7'e januari.

Det kan tillkomma fler tillfällen. Håll koll via facebook.

Pantervärjan, årlig interntävling med lång tradition.

Fredag den 11 feb 17:30 kör vi ytterligare en tävling (denna avser år 2019) för att komma ikapp.

Pantervärjan går i recurve klass men övriga klasser får delta.

Medlemsavgifter och skjutlicenser 2022

Betala dessa **efter** årsskiftet.

Se hemsida www.bkpantern.se för medlems och träningsavgift.

Skjutlicens A senior 290:-

Skjutlicens B klass 13 och 16, 190:-.

/ Styrelsen

